FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.1 (40+)

Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome
18I 1 MATRIGALI
2SI 2 LANCIOTTI
3 Sl 5 NICASTRO
4 81 7 EMMERICH
58I 15 BATTAGLIA
6 SI 23 CAGLIERO
7SI 25 ZANZOT
8 SI 26 PULEGA
9 sl 28 BONELLO
10 SI 41 MARCACCINI
118t 53 ZANONI
12 SI 54 RANCOITA
13 81 55 LONGO
14 SI 58 GATTO
15 St 59  ADINOLFI
16 SI 66 CASALE
17 81 72 BOSCO
18 SI 74 CAVALLO
19 SI 81 DEL GALLO
20 SI 93 FAILLA
2181 101 MASCIULLO
22 SI 106 CASTAGNER
23 SI 121 MAZZONI
24 SI 139 PISERCHIA
25 SI 140 MACCHITELLI

Cat.1 (40+)
Nome Societa
CAMILLO VICS
STEFANO RMCS
CARLO FGDAU
OLIVER VEOFF
UGO RMCC
ROBERTO TOISE
GIAN LUCA RMFRC
ROBERTO MIPIT
ANTONIO VEOFF
RAUL MOPAN
FRANCESCO BOVIR
FABRIZIO TOCS
GIUSEPPE FGCS
FABRIZIO TVLAM
ANTONIO RMGDF
GIANLUCA RMCAM
CARMINE RMGDF
MASSIMO TOISE
LORENZO RMTEV
ANTONIO VIRGILI  BGPOL
CLAUDIO RMCS
DIEGO TVLAM
MARCO ETTORE MIPIT
LUIGI FGDAU
FABIO MASSIMO RMGDF
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Nasc.

05/01/71
28/11/67
06/07/67
14/05/67
30/05/72
30/04/70
16/05/68
08/04/69
03/12/71
03/04/68
21/06/68
16/12/71
29/01/69
30/08/74
05/06/72
16/05/70
09/01/72
20/12/69
13/05/71
20/08/71
28/11/69
24/08/71
12/01/71
15/10/72
31/05/70
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N.Fis
105028
603016
137261
115626
113617
121931
115523
102966
635001
648974
109373
625376
646583
662856
650893
619508
639468
657222
662163
665385
146376
662659
618706
660743
647375
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Campionato italiano "Masters"

X Sciabola maschile PISTOIA - Campio1Stampa: 07/06/2014 19:00
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT 0,400 -4 16
2 639468 BOSCO CARMINE RMGDF 0,600 2 20
3 619508 CASALE GIANLUCA RMCAM 0,800 7 22
4 635001 BONELLO ANTONIO VEOFF 0,400 -1 17
5 105028 MATRIGALI CAMILLO VICS 0,800 12 23
6 660743 PISERCHIA LUIGI FGDAU 0,000 -16 9
Girone N. 2
1 657222 CAVALLO MASSIMO TOISE 0,000 -19 6
2 648974 MARCACCINI RAUL MOPAN 0,400 -3 15
3 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS 1,000 19 25
4 115523 ZANZOT GIAN LUCA RMFRC 0,400 -3 15
5 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM 0,400 -5 12
6 650893 ADINOLFI ANTONIO RMGDF 0,800 11 22
Girone N. 3
1 137261 NICASTRO CARLO FGDAU 1,000 19 30
2 109373 ZANONI FRANCESCO BOVIR 0,670 6 22
3 662163 DEL GALLO LORENZO RMTEV 0,500 -1 23
4 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT 0,000 -20 10
5 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM 0,330 -8 18
6 121931 CAGLIERO ROBERTO TOISE 0,830 18 29
7 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO RMGDF 0,170 -14 13
Girone N. 4
1 625376 RANCOITA FABRIZIO TOCS 0,800 10 22
2 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF 1,000 18 25
3 113617 BATTAGLIA UGO RMCC 0,600 6 20
4 146376 MASCIULLO CLAUDIO RMCS 0,000 -19 6
5 646583 LONGO GIUSEPPE FGCS 0,400 -3 17
6 665385 FAILLA ANTONIO VIRGIL BGPOL 0,200 -12 11
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N.Fis Cognome
137261 NICASTRO
603016 LANCIOTTI
115626 EMMERICH
121931 CAGLIERO
105028 MATRIGALI
650893 ADINOLFI
625376 RANCOITA
619508 CASALE
109373 ZANONI
113617 BATTAGLIA
639468 BOSCO
662163 DEL GALLO
635001 BONELLO
646583 LONGO
115523 ZANZOT
648974 MARCACCINI
102966 PULEGA
662659 CASTAGNER
662856 GATTO
665385 FAILLA
647375 MACCHITELLI
660743 PISERCHIA
146376 MASCIULLO
657222 CAVALLO
618706 MAZZONI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile

Cat.1 (40+)
Nome Sigla Soc. Girone
CARLO FGDAU ! 3
STEFANO RMCS 2 2
OLIVER VEOFF 3 4
ROBERTO TOISE 4 3
CAMILLO VICS s I
ANTONIO RMGDF 6 2
FABRIZIO TOCS ’ 4
GIANLUCA RMCAM 8 I
FRANCESCO BOVIR ? 3
UuGO RMCC 10 4
CARMINE RMGDF 1 I
LORENZO RMTEV 12 3
ANTONIO VEOFF 13 1
GIUSEPPE FGCS 1 4
GIAN LUCA RMFRC 13 2
RAUL MOPAN 15 2
ROBERTO MIPIT 17 1
DIEGO TVLAM 18 2
FABRIZIO TVLAM 1 3
ANTONIO VIRGILIO BGPOL 20 4
FABIO MASSIMO RMGDF 2 3
LUIGI FGDAU 2 I
CLAUDIO RMCS » 4
MASSIMO TOISE » 2
MARCO ETTORE MIPIT » 3
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
033
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 25

19 30 11 Qualificato
19 25 6 Qualificato
18 25 7 Qualificato
18 29 11 Qualificato
12 23 11 Qualificato
11 22 11 Qualificato
10 22 12 Qualificato
7 22 15 Qualificato

6 22 16 Qualificato

6 20 14 Qualificato

2 20 18 Qualificato
-1 23 24 Qualificato
-1 17 18 Qualificato
-3 17 20 Qualificato
-3 15 18 Qualificato
-3 15 18 Qualificato
-4 16 20 Qualificato
-5 12 17 Qualificato
-8 18 26 Qualificato
-12 11 23 Qualificato
-14 13 27 Qualificato
-16 9 25 Qualificato
-19 6 25 Qualificato
-19 6 25 Qualificato
-20 10 30 Qualificato

Mod.C.07
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NICASTRO CARL - FGDAU (FOGt

0

Campionato italiano "Masters"

0 ] NICASTRO CARL - FGDAU (FOGt
|

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILA!

MARCACCINI RA - MOPAN (MOI

NICASTRO CARL - FGDAU (FOGt

9

8
o 1] MARCACCINI RA - MOPAN (MOI

ZANONI FRANCE - BOVIR (BOL(

10

LISPI  A.

MASCIULLO CLA - RMCS (ROM/

1 ZANONI FRANCE - BOVIR (BOL(

MAZZONI MARCO - MIPIT (MILZ

TOGNOLLI A.

CASALE GIANLU - RMCAM (RO?

1 CASALE GIANLU - RMCAM (RO?

TOGNOLLI A.

CASALE GIANLU - RMCAM (RO

10

PISTOIA - Campionati Italiani Master ind. e sq. - 06/06/14 - Stampa:
Sciabola maschile Cat.1 (40+)
TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CASALE GIANLU - RMCAM (RO?

MATRIGALI CAM - VICS (VICEN:

MACCHITELLI F - RMGDF (ROM
DEL GALLO LOR - RMTEV (ROM

BONELLO ANTON - VEOFF (MIR.
FAILLA ANTONI - BGPOL (BERG.

CAGLIERO ROBE - TOISE (TORIM

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIR/

NICASSIO D.

MATRIGALI CAM - VICS (VICEN:

MACCHITELLI F - RMGDF (ROM

NICASSIO D.

FAILLA ANTONI - BGPOL (BERG.

MICHELI M.

CAGLIERO ROBE - TOISE (TORI}

0f

0
1 EMMERICH OLIV - VEOFF (MIR/

GATTO FABRIZI - TVLAM (CONE

LONGO GIUSEPP - FGCS (FOGGL

9
o 1 LONGO GIUSEPP - FGCS (FOGGL

SARTORI E.

MATRIGALI CAM - VICS (VICEN.

NICASSIO D.

CAGLIERO ROBE - TOISE (TORI}

SARTORI E.

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIR/

10

10

NICASSIO D.

MATRIGALI CAM - VICS (VICEN;

CASALE GIANLU - RMCAM (RO?

BOSCO CARMINE - RMGDF (RO}

MICHELI M.

PISERCHIA LUI - FGDAU (FOGGI

10
e 1 BOSCO CARMINE - RMGDF (RO}

|
BRUNETTI C.

ADINOLFI ANTO - RMGDF (ROM

of

0
1 ADINOLFI ANTO - RMGDF (ROM

DI GIULIO G.

BOSCO CARMINE - RMGDF (RO}

SARTORI E.

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIR/

RANCOITA FABR - TOCS (TORIN'

0
0 1 RANCOITA FABR - TOCS (TORIN!

CAVALLO MASSI - TOISE (TORIN

BATTAGLIA UGO - RMCC (ROM/

3
o 1 BATTAGLIA UGO - RMCC (ROM/

NICASSIO D.

RANCOITA FABR - TOCS (TORIN!

ZANZOT GIAN L - RMFRC (FRAS

10

BRUNETTI C.

CASTAGNER DIE - TVLAM (CON

6

] ZANZOT GIAN L - RMFRC (FRAS
|

TOGNOLLI A.

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

of

0
1 LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

TOGNOLLI A.

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

10

LISPI  A.

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

RRIINFTTI (.

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

07/06/2014

LANCIOTTI STE - RMCS (ROM.

RANZA G.

TOGNOLLI A.

SARTORI FE.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

PASTORF D.

19:03



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Sciabola maschile

1 Cat.1 (40+)

Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 603016 LANCIOTTI STEFANO 28/11/67
2 619508 CASALE GIANLUCA 16/05/70
3 115626 EMMERICH OLIVER 14/05/67

105028 MATRIGALI CAMILLO 05/01/71
5 137261 NICASTRO CARLO 06/07/67
6 121931 CAGLIERO ROBERTO 30/04/70
7 625376 RANCOITA FABRIZIO 16/12/71
8 639468 BOSCO CARMINE 09/01/72
9 650893 ADINOLFI ANTONIO 05/06/72
10 109373 ZANONI FRANCESCO 21/06/68
11 113617 BATTAGLIA UGO 30/05/72
12 646583 LONGO GIUSEPPE 29/01/69
13 115523 ZANZOT GIAN LUCA 16/05/68

648974 MARCACCINI RAUL 03/04/68
15 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO 20/08/71
16 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO 31/05/70
17 662163 DEL GALLO LORENZO 13/05/71
18 635001 BONELLO ANTONIO 03/12/71
19 102966 PULEGA ROBERTO 08/04/69
20 662659 CASTAGNER DIEGO 24/08/71
21 662856 GATTO FABRIZIO 30/08/74
22 660743 PISERCHIA LUIGI 15/10/72
23 657222 CAVALLO MASSIMO 20/12/69

146376 MASCIULLO CLAUDIO 28/11/69
25 618706 MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71
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Denominazione

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

C.S. DAUNO FOGGIA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

ADS OUARTIER GENERALE GUARDIA DI FINA
ADS QUARTIER GENERALE GUARDIA DI FINA
A.S.D. S.EE.F. VIRTUS SCHERMA BO

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE
A.S.D. CLUB SCHERMA FOGGIA

A.S.D. FRASCATI SCHERMA

S.G.S. PANARO MODENA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ADS QUARTIER GENERALE GUARDIA DI FINA
LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

LAME GIALLO BLU A.S.D.

LAME GIALLO BLU A.S.D.

C.S. DAUNO FOGGIA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

Tesis, i



